

## דבק אקרילי חזק וגמיש להדבקת אריחי קרמיקה, פורצלן, שיש ופסיפס לשימוש פנימי

### תכונות

דבק על בסיס פולימר אקרילי מוכן לשימוש.



מוכן לשימוש



גמיש



לתשתיות גבס



### שימושים

הדבקת אריחים על תשתיות סופגות כגון: טיח צמנטי, טיח גבס, לוחות גבס, בלוקי גבס. הדבקת אריחי פסיפס, פורצלן וקרמיקה. הדבקת קלקר (פוליסטירן מוקצף) לבטון. לשימוש פנימי בלבד.

### תקנים

נושא ת"י 4004 D1T.



קוד מוצר 983079200400 - 4 ק"ג / 983079202000 - 20 ק"ג

נתונים טכניים\*

תצרוכת אופיינית	2 ק"ג למ"ר בעובי 1 מ"מ
חוזק הידבקות בגזירה	גדול מ-1 מגפ"ס
חוזק הידבקות בשליפה	גדול מ-0.5 מגפ"ס לאחר 20 דקות לפחות
חוזק הדבקה לאחר בלייה בחום	גדול מ-1 מגפ"ס
משך השמישות לעבודה	כ-15 דקות
זמן ייבוש סופי	7 ימים
טמפרטורת יישום	5°C-35°C
גוון	לבן
גודל אריזה	4 / 20 ק"ג

\*בתנאי מעבדה

### הרכב החומר

פולימרים על בסיס מים, פיגמנטים, אגרגטים ותוספים מיוחדים.

## הכנת שטח

**תשתית צמנטית:** לפני תחילת העבודה, נקו היטב את התשתית מלכלוך, אבק, שמן, חלקים רופפים וכל גורם העלול לגרום לכשל ביישום.

**תשתית גבס:** יש להסיר את שכבת ההחלקה ולנקות היטב מכל חומר זר, לכלוך או אבק.

**לוחות גבס:** משקל האריחים והדבק לא יעלה על 30 ק"ג ל-1 מ"ר. בעת ההדבקה, על התשתית להיות יבשה.

**קירות:** התשתית להדבקה חייבת להיות יבשה ונקיה לחלוטין משמן, גריז, צבע, מי צמנט, אבק, מלחים וכל גורם מפריע אחר. חוזק ההידבקות במתיחה של התשתית לפי דרישות התקן הישראלי 1555. וודאו שהרקע מסוגל לשאת את כל שכבות הטיח, שכבת הדבק והאריחים, על פי דרישות התקנים הרלוונטיים.

## הכנת התערובת

יש לערבב קלות את תכולת האריזה לפני השימוש. החומר מוכן לשימוש.

## אופן השימוש

יש ליישם בהתאם להוראת ת"י 1555.

מרחו על התשתית באמצעות הצד החלק של המרית (מאלג') שכבה דקה ומהודקת של דבק בעובי 2-3 מ"מ. מרחו מיד על שכבת הדבק הטרייה שכבה שנייה, וסרקו אותה באמצעות הצד המשונן של המרית, בזווית של 45° כלפי התשתית. עומק השן המומלץ הוא על פי מידות האריח ולאחר בדיקת כיסוי הדבק כמפורט מטה. הקפידו למרוח גם את גב האריח בשכבה דקה ולא מסורקת של דבק. עובי הדבקה לאחר הידוק: 3-6 מ"מ. יש להדביק את האריחים כשהם יבשים ונקיים, תוך השארת מרווחים של 3 מ"מ. הצמידו את גב האריח לשכבת הדבק הטרי ("רטוב על רטוב") תוך כדי טלטול והידוק לשכבה הטרייה, הדקו באמצעות פטיש גומי. מומלץ להשתמש בשומרי מרחק (ספייסרים) מפלסטיק בהתאם למרווח הנדרש. לאחר ייבוש הדבק (כשבוע), יש למלא את החריצים ברובה מתוצרת טמבור.

## בדיקת כיסוי הדבק

במהלך עבודות החיפוי לאחר הידוק האריחים, יש להוציא מכל 10 מ"ר אריח אחד ולדגום את מידת ההידבקות וכיסוי הדבק שבגב האריח. על הדבק לכסות את האריח לפחות ב-85% משטחו. בדיקה ראשונה תבצע לאחר הדבקה של 1 מ"ר. הבדיקות מיועדות להערכת מצב היישום בלבד ויש לבצען לפי הנדרש והמפורט בתקנים הרלוונטיים. לבדיקה תקנית יש להזמין מעבדה מוסמכת.

## אחסון וחיי מדף

יש לאחסן את המוצר במקום מוצל ומאוורר היטב. בטמפרטורה של 5°C-35°C. החומר מתאים לשימוש עד 12 חודשים מתאריך הייצור, כשהוא מאוחסן באריזתו המקורית ובתנאים המומלצים.

## דגשים

- אין ליישם את הדבק על שטח גדול, על מנת למנוע היווצרות קרום לפני הנחת האריח. הדבק טוב לשימוש כל עוד הוא מרטיב (מלכלך) אצבע הנלחצת עליו בעדינות. אם נוצר קרום והאצבע אינה מתלכלכת, יש לגרד את הדבק ולמרוח שכבה חדשה.
- יש להדביק את האריחים על הדבק המסורק לפני שהוא מתייבש.
- אין להדביק אבנים ו/או אריחים שאינם תואמים לדרישות התקנים הרלוונטיים, לרבות ת"י 2378, 5566 ו-314.
- לאחר סיום הדבקת האריחים, אין להרטיב אותם במים או לחשוף אותם לגשם לפחות ל-48 שעות.
- המוצר אינו מתאים לתשתיות בלתי סופגות (כגון ריצוף או חיפוי קיים או תשתית צמנט שטופלה בסילר).
- תערובת שהתייבשה אינה מתאימה לשימוש חוזר.
- חובה להקפיד על שימוש בכלים נקיים.
- התצרוכת עשויה להשתנות כתלות בסוג התשתית, בטיבה ובאופן היישום.
- יש לבצע את העבודה על פי התקנים הרלוונטיים.
- לשימוש מקצועי.

אין לערבב חומר זה עם חומרים שלא הומלצו על ידי טמבור במפורש. יש לעיין בדף הטכני של המוצר לפני השימוש בו. במידת הצורך, יש לפנות למוקד המומחים בטלפון \*6477 לצורך קבלת הנחיות, מפרט טכני וגיליון בטיחות. אין להשתמש במוצר בטמפרטורה מתחת ל-5 מעלות או מעל 35 מעלות. אחריות טמבור מוגבלת לטיב החומר בלבד ואינה כוללת יישום שלא על פי הוראות טמבור המצוינות על גבי האריזה ואינה באה במקום אחריות המבצע. כל המידע הנ"ל הוא בגדר המלצה בלבד. על המבצע לבדוק התאמה לצרכיו, ולוודא ביצוע נאות של כל העבודה על פי התקנים המקובלים. תיתכן סטייה בתכולת האריזה של עד  $\pm 2\%$ . טמבור שומרת לעצמה את הזכות לעדכן או לשנות את הנתונים וההמלצות ללא הודעה מוקדמת, לאור שינויים במוצר ו/או שינויי דין ו/או בתקנים ו/או שינויי בנהלים. על המבצע חלה האחריות להתעדכן בשינויים מעת לעת. יש לעגן המוצר היטב בעת ההובלה.

משווק ע"י טמבור בע"מ, ח.פ. 520038613 מאיר אריאל 6 נתניה. בעלת מערכת ניהול משולבת העומדת בדרישות איכות, בטיחות ואיכות סביבה בהתאמה לתקנים ISO 9001, ISO 45001, ISO 14001 ואשר מאושרת ע"י מכון התקנים הישראלי.

### שימו לב!

הדף הטכני באתר האינטרנט של החברה משתנה מעת לעת, ולכן יש לעיין בו לפני ביצוע העבודה:  
[www.tambour.co.il](http://www.tambour.co.il)

עדכון תאריך: 29.10.2023